Arguo, argui et argutum, id est, convictum, faciunt *arguturus*. *Amo, amari, amasti* faciunt, et sepe illa verba, quæ in præterito perfecto *v* consonantem assumunt, in secunda et tertia persona syncopam patientur, ut, *neo, nevi, nevisti* vel *nesti*. Illa vero quæ in presenti *v* habent consonantem, non possunt in præterito syncopam pati, ut, *lavo lavasti* [*Ms. Reg., lavisti*], nemo dicit : *lasti*, vel *lasti sunt*. *Adipiscor* ad eum sum facit. *Accusso* per duo *c* et per duo *s* scribi debet. *Accedo* per duo *c*. Sæpe *ab euphoniae causa* in sequentiem mutabimus [*Ms. Reg.*, *mutabitur*] consonantem, ut *afficio, affuo, allido, ammoneo, annuo, appono, arripi, assumo*. *Alligo* per duo *l*. *Annuo* per duo *n*. *Apparo* [*Ms. Reg.*, *appareo*] per duo *p*. *Attuli* per duo *t* scribi debent. *At* si conjunctio est per *t* scribendum est; si præpositio, per *d*. *Atque* item conjunctio composita per *t* similiter scribendum. *Apud* præpositio in *d* finiatur. *Ab artu artibus; ab arte artibus*. Similiter *ab arcu arcubus; ab arce archibus* dicendum est. [*Æger animo; Ægrotus corpore* : utrumque per diphthongon scribitur]. *Alibi, alio loco. Alias, alio tempore* significat. *Aer* dissyllabum est, et non habet pluralem numerum, nisi *aera* tantum. *Æs* monosyllabum est. *Ausero, id est, abfero, b* in *u* mutata.

Ad præpositio corruptitur, si sequens verbum a consonante incipit, ut : *apponit, ammittit. Allium et do'ium* per *i* scribenda, ut, *Virgilius* (*Ecligr. ii, 11*) : *Alia serpellumque. Acer* facit pluraliter *acria* [*Ms. Reg.*, *acri*]. *Acris* facit pluraliter *acres*.

[*Audacter* Latinum est; sed *audacter* melius, quia nonina *x* littera terminata in adverbii *r* et *i* assumunt, ut, *atrox, atrociter; ferox, ferociter. Accersit*, qui evocat. *Arcersit*, qui accussat.]

Acerbus, per *u*, cuiuslibet rei congeries est, forte lapidum vel frugum. *Acerbus* per *b* immaturus aut asper. *Alia* sunt quæ per duo *u* scribuntur, quibus

A numerus quoque syllabarum crescit. Similiter erim [Ms. Reg., Simili enim] vocali vocalis adjuncta non solum non coheret, sed etiam syllabam auget, ut, *ingenuus, arduus, exiguis, et vacuus*, quod per *c* non per *q* scribendum est. Eadem divisio in verbis quoque est, ut, *metuunt, statuunt, tribuunt, acuunt*, quod per *c* quoque non per *q* scribendum est.

Aspiro, aspicio, sine *d* scribenda sunt per simplicem *s* [Ms. Reg., *Asspiro, asspicio* per duplice *s*], licet cum ad præpositione composita sint, quia perit ibi *d*. *Apparet, quod videtur, per p. Adparet, quod obsequitur per d*, non regulæ ratione, sed discretionis causa. *Arbor, omne lignum* dicitur. *Arbusta, non nisi fructifera*.